DECLARAÇÃO DE INCLUSÃO DE ENTEADO/A OU MENOR TUTELADO/A COMO BENEFICIÁRIO DE PENSÃO
(Anexo IV da Portaria n. 4.645/2022 - SGP/SEDGG/ME)

Nome do Servidor/a/Aposentado/a:

Mat. SIAPE: RG: CPF:

Cargo:

Nome do/a Enteado/a ou Menor Tutelado/a:

Qualificação:
[     ] Enteado/a [     ] Menor Tutelado/a
RG: CPF:

Eu, servidor/a ou aposentado/a acima qualificado/a, integrante do quadro de pessoal ativo ou inativo da Universidade Federal da Bahia, declaro
para os devidos fins e efeitos legais, sob as penas da Lei, que a pessoa em epígrafe é meu/minha enteado/a ou menor tutelado/a por mim e
beneficiário para fins concessão de Pensão, sendo meu dependente econômico, nos termos da Portaria n. 4.645/2022 - SGP/SEDGG/ME.

................................................................................., .............. de ....................................................... de ......................
  (Cidade/Estado)

Assinatura do/a Servidor/a/Aposentado/a: .........................................................................................................................

PRODEP
PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

	PRODEP
	PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

	Mat SIAPE:
	RG:
	CPF:
	RG_2:
	CPF_2:
	Assinatura doa ServidoraAposentadoa:
	Texto1:
	Texto2:
	Texto3:
	Texto4:
	Texto5:
	Texto6:
	Texto7:
	Group9: Off